И.о. заведующего МБДОУ Д/с № 4 «Березка» Н.Н. Шутовой

от_________________________________________________,

Ф.И.О. заявителя

Проживающего (ей) по адресу:

___________________________________________________,
место жительства заявителя

контактный телефон: ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении ребенка в муниципальную образовательную организацию, реализующую

образовательные программы дошкольного образования

Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________________________
                      Ф.И.О., дата рождения ребенка, место рождения

_________________________________________________________________________________

в ______________________________________ группа №_______ корпус_______________________

наименование образовательной организации

с  _________________________.
                           дата

К заявлению прилагаю следующие документы:

№

п/п
Наименование документа

Кол-во

листов

1 Копия свидетельства о рождении ребенка

2 Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства по месту

пребывания на закрепленной территории

3 Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя)

4 Заключение по ТПМПК

Дата___________       ___________ /__________________/

                    подпись     Ф.И.О.

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования русский, в том

числе, __________________________ как родной язык.

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников, ознакомлен (а).

Дата___________       ___________ /__________________/

                     подпись     Ф.И.О.

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных и разрешаю сбор,

систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,
уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых, а

также размещение на стенде организации приказа о зачислении, включающего фамилию, имени,

отчества моего ребенка.

Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении, действует до даты
подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

Дата___________       ___________ /__________________/

                     подпись     Ф.И.О.

Регистрационный №____ «___» _____________ 20____г.